Diário Oficial da União, de 31 de dezembro de 2003, combinado com o art. 2º, da Emenda Constitucional 47, de 5 de julho de 
2005, publicada no Diário Oficial da União, de 6 de julho de 2005, ATRIBUINDO-LHE os proventos mensais, no valor total de R$ 
3.920,46 (três mil e novecentos e vinte reais e quarenta e seis centavos), abaixo discriminados:

Vencimento AJ-34 (Lei estadual nº 14.432/2009) R$  875,11
(Oitocentos e setenta e cinco reais e onze centavos)
Progressão Horizontal – 20%(Art. 43, § 1º da Lei estadual nº 9.826/74) R$  175,02
(Cento e setenta e cinco reais e dois centavos)
Gratificação de Risco de Vida - 40% - Art. 132, Inciso IV, da Lei estadual 9.826, de 14 de 
maio de 1974, combinado com a Resolução 35/2004, de 25 de outubro de 2004, publicada 
no Diário da Justiça de 05 de novembro de 2004.

[...]

Diário Oficial da União, de 31 de dezembro de 2003, combinado com o art. 2º, da Emenda Constitucional 47, de 5 de julho de 
2005, publicada no Diário Oficial da União, de 6 de julho de 2005, ATRIBUINDO-LHE os proventos mensais, no valor total de R$ 
3.920,46 (três mil e novecentos e vinte reais e quarenta e seis centavos), abaixo discriminados:

Vencimento AJ-34 (Lei estadual nº 14.432/2009) R$  875,11
(Oitocentos e setenta e cinco reais e onze centavos)
Progressão Horizontal – 20%(Art. 43, § 1º da Lei estadual nº 9.826/74) R$  175,02
(Cento e setenta e cinco reais e dois centavos)
Gratificação de Risco de Vida - 40% - Art. 132, Inciso IV, da Lei estadual 9.826, de 14 de 
maio de 1974, combinado com a Resolução 35/2004, de 25 de outubro de 2004, publicada 
no Diário da Justiça de 05 de novembro de 2004.

[...]

dos artigos 3º e 6º, incisos I, II, III e IV, da Emenda Constitucional nº 41, de 19 de dezembro de 2003, publicada no Diário Oficial 
da União de 31 de dezembro de 2003, combinado com o art. 7º da mesma Emenda, ATRIBUINDO-LHE o provento mensal no 
valor de R$ 22.111,25 (vinte e dois mil, cento e onze reais e vinte e cinco centavos), conforme a Lei estadual nº 13.710, de 16
de dezembro de 2005, publicada em 19 de dezembro de 2005, em forma de subsídio instituído pelo art. 39, § 4º, da Constituição 
Federal de 5 de outubro de 1988 (redação dada pela Emenda Constitucional nº 19, de 4 de junho de 1998, publicada no Diário